

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за Январь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ	БЛ						3449,97
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1351,08
2	6	Заявка	ПРочистка канализационной системы	ИО	2	3	6	207,460		2489,52
24		Плановая	ПРоверка вентиляционной системы	ПРВ						848,80
			Детальность общего характера	ОБЦ						
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
16,53										
10931,18										
11639,67										
-708,49										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за февраль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ	БЛ						3449,97
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1351,08
			Детальность общего характера	ОБЦ						190,03
1			Зачотка шпательей, скрепков	ОБЦ	2	0,5	1	0,00		1,51
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
16,53										
11900,62										
11694,48										
206,14										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за март 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ	БЛ						3449,97
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1351,08

Фактическая оплата
Долг (+), переплата (-)

9369,93
1927,98

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ	БЛ						3449,97
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1351,08
			Деятельность общесо характера	ОБЩ						6,03
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
16,53										
11050,21										
12569,96										
-1519,75										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за июль 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ	БЛ						3449,97
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1351,08
			Скашивание травы	БЛ	1	3	3	114,140		342,42
			Скашивание травы	БЛ	2	1,5	3	114,140		342,42
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										
17,28										
11596,19										
12763,93										
-1167,74										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за август 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
	2	3	4	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ	БЛ						3449,97
			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1351,08
			Деятельность общесо характера	ОБЩ						6,03

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

ИТОГО 5745,03

Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

11592,69

Фактическая оплата

11849,12

-256,43

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Мопра за сентябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			Сбор и вывоз ТБО							1351,08
7	4,10	Заявка	Обработка равки ввода, чердака от грызунов	БЛ	2	1	2	114,140		228,28
14	6	Заявка	Обследование квартиры на предмет протечки с чердака	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
10		Плановая	Запуск системы отопления	ИО	3	0,28	0,84	207,46		174,27
ИТОГО										7,29
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										17,28

Фактически начислено исходя из расчетной площади 628,41 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

11840,94

Фактическая оплата

11917,08

-76,14

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Мопра за октябрь 2018 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						942,66
			Управление и услуги РЦ							3449,97
			Сбор и вывоз ТБО							1351,08
31	Подъезд 1	Плановая	Установка плинтусов	БЛ	2	2	4	222,250		889,00
31	Подъезд 1	Плановая	Изготовление плинтусов	ИО	2	2	4	207,460	223,000	1052,84
24		Плановая	Подключение переносного эл. светильника	ИО	1	1	1	207,460		207,46
12		Плановая	Установка эл. светильника переносного	ИО	1	1	1	207,460		207,46
12	Подъезд 1,2	Плановая	Изготовление укосов к перельным столам	РС	2	1	2	222,250		444,50
11	Подъезд 1	Плановая	Установка светильника в подъезде	ИО	1	1	1	207,460		207,46
17		Плановая	Обследование входной двери	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
ИТОГО										40,72

